DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE ENFERMAGEM NA
PREVENÇÃO DO HIV/AIDS NA POPULAÇÃO IDOSA de autoria de ELIDIANNE
LAYANNE MEDEIROS DE ARAUJO, ADRIANA MARIA BARBOSA SOARES, EMILIANNE
RAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO, ANA LÚCIA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82336

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82336